
MC – 38. týden    (20. – 24. 5. 2024) 

 
Prváčci dostali domů opravené diktáty. Prosím o podpis, že jste práce viděli a vrácení zpět do školy. 
Druháci dostali v týdnu opravený test na násobilku 2, dnes opravený test ze slovních druhů. 
 
Budeme dále pokračovat v učení a děti budou ověřovat své znalosti: 
Druháci – násobilka 5 a diktát 
Třeťačky – vyjmenovaná slova po V + diktát 
 
V pondělí 27. 5. nás čeká ranní setkávání. Děti se dohodly, že budou oblečeni v dresech fotbalistů. 
Některé děti slíbily, že dresy mají na půjčení. Viz napsáno v dalším sdělení. Prosím, aby si během týdne 
dresy do školy přinesly a my je tak měli na pondělí připraveny. 
 
V úterý 28. 5. jedeme na výlet do Čejkovic – Sonnentoru, společně se třídou MD. Předpokládaná částka 
za výlet je 500,-Kč/žák. Prosím o vložení do školní pokladny. Přesné vyúčtování proběhne až po výletu. 
Bližší informace pošlu v příštím TP. Děti mají na úterý 28. 5. odhlášeny obědy. 
 
                                                                                      

Plány angličtina: 
1. ročník:   U4 Celebrations - Oslavy. Nová slovní zásoba. Ústní zkoušení U4: Popis rodiny podle obrázku This is my 

dad... Pocity dle vystřihovánky How are you? I´m happy.... 
   https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_02?cc=cz&selLanguage=cs 
      DÚ: Opakuj si slovíčka U1-U4. 
     

2. ročníkU4 Revision - Opakování. Let´s Explore Britain.  
Ústní zkoušení U4: Popis zvířat na obrázku It´s a green frog. It can jump.  It can´t fly.  
  https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_01?cc=cz&selLanguage=cs 
      DÚ: Opakuj si U1-U4 
 

3. ročník:  U5 The Beach - Na pláži. Další přídavná jména, nácvik příběhu, minidialog s vystřihovánkou, 
procvičování slovní zásoby.  
             https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit5/picturedictionary05_02?cc=cz&selLanguage=cs                 
DÚ: Opakuj si U1-U4. 
               

Týdenní plán: 
 
Český jazyk:___________________________________________________________________ 
 
Matematika:___________________________________________________________________ 
 

Další sdělení:  
 
Půjčím ………………dres/dresy. 

Podpis rodičů: 
 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_02?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level02/picturedictionary/unit4/picturedictionary01_04_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit5/picturedictionary05_02?cc=cz&selLanguage=cs

